嶺東科技大學　函

地址：408284台中市南屯區嶺東路1號
聯絡人：邱曉梵
電子信箱：hedy0302@gmail.com

受文者：國立光復高級商工職業學校

發文日期：中華民國111年11月8日
發文字號：嶺大學發字第1110000946號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件一：文宣；附件二：招生簡章附件1 附件2

主旨：檢送嶺東科技大學112學年度原住民專班獨立招生資訊，
如附件，請查照。

說明：
一、遵依教育部111年10月06日臺教技(一)字第1110098158號函

文辦理，本校112學年度「流行設計系原住民專班」及
「財務金融系原住民專班」，採獨立招生申請入學方式，
敬請協助公告貴校網頁並傳送高三班原住民族學生周知
（文宣如附件一）。

二、專班招生重要事項：
(一)本校原住民專班單獨招生免收報名費，免統測、不限就

讀類科皆可報名（含非應屆高中職畢業生）。（招生簡
章如附件二）。

(二)本專班獎助學金資訊：
１、四年住宿費全免
２、校園機車停車費全免
３、學雜費每學期減免
４、原住民低收入戶助學金：每學期新台幣30,000元
５、原住民中低收入戶助學金：每學期新台幣20,000元
６、原住民一般助學金：每學期新台幣17,000元（名額限

制）
７、原住民獎學金：每學期新台幣32,000 元（名額限

制）（第三至第六點依原住民族委員會獎助大專校院
原住民學生實施要點辦理）

８、嶺東科技大學原住民族學生獎助學金，每學年5,000
元整

光復商工　111/11/08

1110007870

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

９、清寒學生在學期間生活補助每學期12,000元
１０、優先安排校內工讀機會

三、招生報名日期為111年12月1日（週四）12時起至112年4月
28 日 （ 週 五 ） 24 時 止 ， 網 路 報 名 系 統 網 址 ：
http://utc.ltu.edu.tw。

四、招生諮詢單位：學生發展處，服務專線：04-37065678；
04- 3706-5666；04-3706-5777；04-3706-5888。

正本：全國高級中等學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁